一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 通 知 書

和 高 第 ○ ○ ○ 号

令 和 ６ 年 ５ 月  日

      様

                        契 約 担 当 者

                                                兵庫県立和田山高等学校長

                                  田中 盛雄

   先に参加申し込みのありました「県立和田山高等学校特別教室空調設備リース」に係る

一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

入 札 公 告 日   令和６年５月 17 日

入 札 件 名   県立和田山高等学校特別教室空調設備リース

納 入 場 所

  兵庫県朝来市和田山町枚田岡 376-1

  兵庫県立和田山高等学校

入札参加資格

の 有 無

有      ・      無

 入札参加資格が

ないと認めた理由